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Bernadeth, Hazel, Elle og Cherry.

Søndag 17. november var det fokus på 
Filippinene og den katastrofen som har rammet 
denne nasjonen med de ødeleggelser som 
ligger i kjølvannet av tyfon herjingene siste 
tiden. Fire av de filippinske damene som går 
i Ulsteinvik Bibelsenter slo seg sammen og 
disket opp med filippinsk mat av beste sort. På 
denne måten fikk vi satt en ekstra understreking 
på hvor kollekten skulle gå hen denne 
søndagen. Mange møtte opp og givergleden 
var upåklagelig. Våre filippinske venner strålte 
av glede over at de kunne oversende penger 
til sine nødlidende landsmenn. 

Det er alltid en stor glede å kunne få være 
med å hjelpe noen som trenger det og denne 
gangen var det Filippinene som var i trengsel. 
En av den kristne tro sine grunntanker er 
nettopp å hjelpe de som er i nød. Dette var noe 
som de kristne i sin tid innførte og dette har blitt 
etterfulgt alle steder i verden der det har blitt 
gjort rom for den kristne tro og fruktene av den 
slags innsats har Gud alltid belønnet. Må Gud 
velsigne Filippinene og gi trøst og fred til dette 
folk. Våre filippinske venner her i menigheten 
har gjort et fint initiativ og deres glede og smil 
er alltid en fryd å møte. 

Filippinsk søndag:

Suksess for de filippinske damene

Jesus I Sentrum

Menighetens første lovsangsfest gikk av 
stabelen andre helga i desember. Dette ble 
en meget trivelig kveld der vi fikk være med 
og bruke god tid i Herrens nærvær. Linda og 
lovsangsteamet hadde tydeligvis forberedt 
dette godt og det merket man på hvor smidig og 
elegant dette ble. Her var det frihet og åpenhet 
og flere av lovsangs bandets medlemmer 
kom med både oppmuntringer og vitnesbyrd 
som hadde en fellesnevner – takknemlighet til 
Gud og det han står for i deres liv. På forhånd 
hadde de pyntet og gjort i stand lokalet så det 
så ekstra innbydende ut denne kvelden. 

Mange flotte sanger kom de med og det var 
ikke vanskelig å synge med. Etterpå var det 
pizza og annet snacks til stor glede for de 
fremmøtte. Det er alltid hyggelig å kunne 
samles rundt et bord og spise og prate sammen 
i slike sammenhenger. Det blir en fin uformell 
stemning og likevel samles man til felleskap 
med sine trossøsken i Herren – noe som alltid 
har vært sentralt i den kristne tro. Takk til Linda 
og de andre i teamet som fikk arrangert denne 
kvelden!

Lovsangskveld i takknemlighet

Hellig atmosfære.

Vi hyller Jesus!
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Ulsteinvik Bibelsenter arrangerte helga den 
14. og 15. september herlige møter med den 
velkjente evangelisten Svein-Magne Pedersen. 
Lørdagen var det 26 personer som gav sitt 
liv til Jesus og på søndag var det 19 som 
ble frelst. Mange fikk en sterk berøring fra 
Himmelen denne helgen. Svein - Magne kom 
til Ulsteinvik sammen med kona Solveig og 
sin egen journalist Dag Buhagen. Pedersen 
kjente klart at Gud ville at han skulle takke ja til 
innbydelsen fra Ulsteinvik Bibelsenter.  
  
Bygger 10 nye barnehjem i India
Denne helgen braket det  virkelig løs! Det var 
på Sjøborg møtene ble arrangert og til tross 
for at møtene dessverre kolliderte med andre 
arrangement, var det likevel mange som møtte 
fram for å høre på og få forbønn fra Pedersen. 
På lørdagsmøtet var det Tor Rødseth og Anna 
Ragnhild Lynge som ledet forsamlingen i 
lovprisning og inn i tilbedselse og på søndagen 
var det teamet til Ulsteinvik Bibelsenter som 
stilte opp. Kåre-Johan Lynge som hadde den 
første offerpreika, informerte om at alle midlene 
som kom inn, ville i sin helhet gå til Svein-
Magne Pedersen sitt arbeid. Han fortalte om 
de ti barnehjemmene som Pedersen driver I 
India og at ti nye er under utvikling. Pedersens 
tjeneste hjelper også  Europas fattigste land, 
Moldova og TV-programmene ” Miraklet er ditt” 
blir oversatt og sendt i store deler av verden. 
Pedersen har også gitt ut flere bøker om 
helbredelse. Han gir også ut bladet ”Legedom”, 
som kommer med nyheter om mennesker som 
har blitt helbredet over hele landet. På søndag 
var det pastor Geir som hadde offerpreike, og 
som vanlig fikk han inn god undervisning om 
sunn, bibelsk økonomi. - Gud er raus, Han 
gav sin egen sønn. Det er på tide vi begynner 
å ligne på vår himmelske Far, proklamerte 
pastoren med stor innlevelse. 
 
Takket Ulsteinvik Bibelsenter
Svein-Magne Pedersen viste sin takknemlighet 
til Ulsteinvik Bibelsenter. Han bekreftet at 
han stortrivdes i Ulsteinvik. Han sa at han 
opplevde en nærhet til pastorparet og takker 
dem personlig for invitasjonen og den gode 
mottakelsen. - Jeg opplever å ha møtt Norges 
friskeste pastor, roste Pedersen. Han påpekte 
videre at det var lett å merke at både Sølvi og 
Geir Sivertstøl er ekte og de er seg selv, noe 
han satte stor pris på. Pedersen anbefalte 

de nyfrelste til å ta kontakt med Ulsteinvik 
Bibelsenter og anbefalte menigheten som en 
god menighet å gå i.
 
Guds mirakelproduserende kraft
Pedersen fortalte humoristisk at han fant 
seg selv blant indianerene i Canada. Han 
og familien bodde hele seks år i Canada. 
Nå er han bosatt i Vennesla på Sørlandet, 
der har han også eget helbredelsessenter. 
Hans første mirakel ved bønn skjedde i 1971. 
Svein-Magne forteller at han var så hungrende 
etter Guds kraft og fikk høre om dette fra en 
norskamerikansk prest da han studerte teologi. 
Dette ville han ha tak i! Så ble kraft-frøet lagt 
ned i hans hjerte, Da han og kona Solveig litt 
senere kom til Mosjøen i Nordland, spurte 
Svein-Magne om der var noen han kunne be 
for. Kona sa han kanskje kunne be for søstera 
hennes som hadde plattfot. - Hun hadde ikke 
bare plattfot, men ”plattplattfot” nærmest som 
Donald Duck-føtter, skjemtet Svein-Magne. 
Men hun ble momentant helbredet og har 
fremdeles perfekte føtter i dag. Da det første 
mirakelet fant sted var han bare 23 år gammel, 
men dette gav mersmak. Pedersen forklarer 
at kristendommen har to bein å gå på, det ene 
heter frelse det andre heter helse. - Vi må gå 
på begge beina for ikke å halte, legger han 
til. Helbredelses-predikanten hadde mange 
herlige historier og kona Solveig, hjalp ham fra 
sidelinja med å holde seg på sporet.
 
Frelsesinnbydelse før forbønn
Svein- Magne er en lun og hjertevarm forkynner, 
men med et direkte og klart budskap til de 
ufrelste om at fortapelsen er et faktum dersom 
ikke Jesus er Herre. På begge møtene vitnet 
han om sterke vitnesbyrd og mennsker som 
hadde fåttt et nytt liv og ny helse. Pedersen 
klarte fint å sjonglere mellom alvor og humor og 
han er radikal i sin forkynnelse med det enkle 
budskapet om frelsen. Han gir hele veien ære til 
Jesus, og når forsamlingen klappet vidersendte 
han applausen til Jesus. På begge møtene 
kom det frelsesinnbydelse før bønnen for de 
syke. Etter håndsopprekkingen fikk de nyfrelste 
komme frem og de fikk alle skrive seg på en 
liste for å få både brev og bladet ”Legedom”. En 
sterk atmosfære av Guds kjærlighet og nærhet 
var tilstede. Svein-Magne sammenligner 
frelsesunderet med historien om den fortapte 
sønn som kommer hjem til far.

Svein-Magne Pedersen i Ulsteinvik
Helbredelsesmøter:

 
Mirakel fra TV-skjermen
Svein-Magne Pedersen ble også kjent gjennom 
TV-programmene ”Lønning Direkte” med Per- 
Ståle Lønning og ”Holmgang” med Oddvar 
Stenstrøm. Her fikk han muligheten flere 
ganger til å be for syke over hele landet. Her 
strømmet det av positive tilbakemeldinger fra 
sør til nord med mennesker som ble helbredet 
bare ved å legge hendene på skjermen. Til og 
med en kattunge som var døden nær, ble lagt 
på TV´n og den begynte å vibrere og datt ned 
på gulvet momentant helbredet. 
- Da gikk den direkte til matskåla, slik som 
katter skal gjøre. Han påpekte at det kan jo ikke 
være plasebo-effekt for dyr som ikke vet at de 
har blitt bedt for. Desse programma var med å 
åpne for tro på helbredelse og anerkjennelse 
av hva Gud gjør i vår tid.
 
Gud vil gjøre under
Svein-Magne siterte Salme 105 ” Søk Herren og 
hans kraft”. - Gud både vil og kan, proklamerte 
Pedersen bestemt. Han talte også om at det 
var viktig å ta vare på helbredelsen. Tvil er 
ødeleggende, det er Peter som gikk på vannet 
et godt eksempel på. - I vår tid er det mange 
som tror at Gud kan, men ikke at han vil 
helbrede. Vi trenger en levende tro, konstaterte 
Pedersen.
 
Ble frikjent i sak 
Svein-Magne forteller om 15 tøffe måneder 
etter han ble dømt av Helsetilsynet for brudd 
på kvakksalverloven. - Bare ford jeg hadde 
bedt for mennesker som hadde blitt helbredet 
fra kreft og aids, forteller evangelisten. Det 
ble mye negativt fokus i media på den tiden. 
Men selv om de gikk videre med saken, vant 
Pedersen saken og ble fullstendig renvasket 
og frikjent. I etterkant fikk han stor fremsidesak 
i Aftenposten med overskriften ” Helbredleser 
i kø på Geilo”. - Det var tøffe tider, som gjorde 
meg til en kriger, fastslår Svein-Magne.
Han har frikjennelses-dommen i glass og 
ramme på kontoret sitt, dette beviser at han 
har lov til å be for syke. Svein-Magne snakket 
om Jante-loven i Norge og hvor ødeleggende 
den har vært. - Den sender vi rett til helvete 
idag, fastslo Pedersen med ettertrykk.
 
Mange ble helbredet
Mange mirakel skjedde på Sjøborg da 
Pedersen ba for syke. Han holdt på til langt 
på natt begge dagene. Men han var opplagt 
og full av kraft og styrke til siste slutt.  Vonde 
rygger, kne, astma, øresus, og hørselsplager 
og mye, mye mer ble leget momentant. Jesus 
i Sentrum venter på flere dokumentasjoner 
på helbredelser som har funnet sted denne 
fantastiske helgen. Stor takk til Svein-Magne 
Pedersen og all ære til Jesus.

Anna-Ragnhild Lynge

Full sal.Svein-Magne Pedersen.
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Hva skjer iNok en festhelg med Jack Coe 

Nok en fest helg med Jack Coe er over! Det 
er alltid fest, glede og stas når denne Texas 
mannen er på besøk. Han er årlig i Norge og 
vi er så heldige at han vil også stikke innom 
Ulsteinvik for å ha møter. Mest av alt liker 
han å reise til Sør-Amerika og hadde det 
vært opp til ham, så hadde han bare reist 
dit. Grunnen til det er at der ser han mange 
komme til tro og mange bli helbredet gjennom 
kraften i evangeliet. Men så ser vi at kraften 
i evangeliet også slår gjennom her hos oss. 
Flere fikk sine liv berørt av Herren og mange 
fine tilbakemeldinger fikk vi være vitne til. Jack 
talte denne gangen mye om hvordan vi skal 
takle stormer som skjer i livet vårt. 

USA-visitt:

Jack Coe var her nest siste helga i oktober.

Janet Brann-Hollis på talerstolen.

Nok en gang har vi hatt kjempespennende 
besøk av Janet Brann-Hollis fra Sør Afrika. 
Hun bringer alltid med seg aktuelle temaer for 
menigheten i sin undervisning og slik var det 
også denne gangen når hun var her i oktober. 
Hun poengterte hvor viktig den overnaturlige 
delen er i menigheten, at dette er noe som skal 
følge alle troende. 

Dette vil være med å bringe Guds nærvær og 
herlighet inn på en mye sterkere måte, slik at 
de som ikke kjenner Gud også kan bli kjent 
med Ham. Helbredelser, tegn og under var 
vanlig i den første menighet og Gud holder 
i disse dager på å gjenopprette dette i sin 
forsamling. 

Janet Brann-Hollis poengterte det overnaturlige 
Sør-Afrikas profet:

Jesus sier jo at Han vil bygge sin menighet 
på jorden, men denne institusjonen er ikke 
som andre institusjoner, den har et mandat fra 
Himmelen der det å legge hendene på de syke 
og de skal bli friske, er et av ingrediensene. 

Hun underviste meget sterkt på dette området 
og hun profeterte over mange av de fremmøtte 
denne onsdagskvelden. Men det beste 
som skjedde var en ung dame som gav sitt 
liv til Jesus. Det er alltid glede når nye blir 
frelst og lagt til menigheten. De personlige 
profetiene ble tatt opp og kan kjøpes på en 
minnebrikke ved oppmøte hos teknisk sjef etter 
søndagsmøtene våre.

Stormer er noe som vi alle kommer ute for, 
men det som er bra er at stormer går over. 
Utfallet derimot er avhengig av hvordan vi 
reagerer i stormen, om vi lar omstendighetene 
overmanne oss, eller om vi vil glede oss og 
styrke oss i Herren og på den måten komme 
ut på andre siden styrket og seirende.  Gud 
vil nemlig ordne ut for oss dersom vi overlater 
kampen til Ham. 

Der er løfter i Bibelen på at fienden må betale 
tilbake syv ganger det han måtte stjele fra oss. 
Han er en slagen fiende og er under våre føtter. 
Men om vi ikke tror dette og heller lar os drive 
med av omstendighetene, blir vi fort et lett 
bytte. Gud har en plan for våre liv og det er å 
overvinne det som måtte komme imot oss. Vi 
er skapt for å prise Ham og gi Ham ære, enten 
det er storm eller stille. 

Jack la ut om dette i god stil og flere kjente de 
fikk en ny giv i sin tro. Flere overgav seg også 
på nytt til Jesus og ble bedt for av Jack.Neste 
tur han skal ha er til Colombia i Sør-Amerika 
og det er en glede for oss som menighet å 
kunne være med å støtte ham på den turen. Vi 
gleder oss til å høre rapportene fra den turen. 
Han har flere menigheter han reiser til der 
nede og han opplever flere tusen bli frelst og 
vunnet for Himmelen. Må Gud velsigne Jack 
og hans tjeneste.

20. - 23. mars:

Tom Scarella

 
Sist Tom Scarella var her var det full sal, og flere 
ble helbredet. En dame ble helbredet for store 
nakkesmerter, og andre ble helbredet for kreft! 
Flere søkte også frelse i møtene. 

Han har sett over 400 dokumenterte tilfeller 
av folk ut av rullestol. Tom Scarella har norske 
forfedre og har idag en stor tjeneste med 
hovedsete i Florida. Kom på møtene i mars!
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokalme-
nighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe kirke-
samfunn eller organisasjon. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mulig for 
Jesus Kristus og at mennesker som har Jesus 
Guds sønn som sin Herre, skal bli istandsatt og 
utrustet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige Ånd. 
Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, ved å være 
Ordets gjørere, ikke bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møtekam-
panjer til Kristi legemes oppbyggelse og utrust-
ning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære og Guds 
Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til lovpris-
ning, forkynnelse, undervisning og fellesskap. For 
barna har vi samtidig søndagsskole. Vi har også 
et eget barnerom med TV-overføring, og tolking 
til engelsk for de som trenger det. Ellers har vi 
felleskap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det er 
viktig å ha et mindre fellesskap utenom de større 
møtene .på søndagene.

Trykket i opplag på 550 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«Paradokset er: Vi kan bare fullt 
ut omfavne Guds kjærlighet når 
vi forstår hvor fullstendig uver-
dige vi er for å fortjene den.»

            - Ann Tatlock -

 SITATET :

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

 
                           - og følg oss på Facebook...

www.ulsteinvikbibelsenter.no

Adventsfest med fine 
bidrag fra barna 

Andre helga i desember hadde menigheten 
en flott adventsfest med mye gode innslag. 
Julesangene lød vakkert og vi kjente en god 
atmosfære i det vi var samlet for å feire advent, 
tiden da vi spesielt ser fram til jul og alt hva 
dette innebærer. Flere av barna hadde fin 
innslag av både musikk og drill og vi hadde 
selvsagt også mye god mat. 

Praten gikk livlig rundt bordene etterpå og på 
slutten gjorde vi også et video opptak til det 
som etter hvert ser ut til å bli en jule DVD – 
dette må vi komme tilbake til ved en senere 
anledning.I talen ble det fokusert på at vi lever 
egentlig i en større adventstid enn den som 
gjelder julen. Jesus-barnet trenger man ikke 
å  vente på for Han kom som kjent for et par 
tusen år siden. Men Han kommer igjen – da 
ikke som barn eller tjener, men som den Konge 
Han er. 

Snart er det jul:

Det er den adventstid vi lever i nå og den er 
ikke begrenset til desember måned før jul, men 
den lever vi i hele året rundt. Vår oppgave er å 
være rede når Han kommer og vi ser tegnene 
hvordan de faller på plass, helt etter det Bibelen 
forteller. Derfor skal vi være glade og løfte våre 
hoder og se fremtiden lyst i møte. 

Vi kan gjerne snakke om julefred, men det blir 
ikke virkelig fred før man som enkelt individ 
tar imot Jesus som Herre i sitt eget hjerte – da 
kan man begynne å snakke om sann fred. 
Denne fred og glede er det bare Jesus Kristus 
fra Nasaret som kan gi – Han og ingen annen. 
Derfor kalles Han Fredsfyrste.

Vi tenner det andre lys.


